проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Баженова Ю.В.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2020 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  РЕШИЛ:

за многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в развитие военного учебного центра, за заслуги в воспитании подрастающего поколения в городе Коврове наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Баженова Юрия Викторовича – полковника запаса, начальника военного учебного центра ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 ________________ Ю.А. Морозов